Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы №9
по Архангельской области и Ненецкому автономному округу
В Единый государственный реестр
юридических лиц Санесена запись
« 20 19 CK WILL 20 19 r.
OFPH 101 200 1 80 4264
LBH TIM COUNTY COX
Harry (assert Advanced Market Barry Market B
Начальник (зам. начальника) Межрайонной ИФНС России 10.9
по Архонатанской области и Ненецкому затономному округу
DESCRIPTIONS OF PERSON PROPERTY OF THE PERSON OF THE PERSON PROPERTY OF THE PERSON OF
The state of the s
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
The state of the s
October 10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
OSCORRANGE ALICANO

Утверждены Постановлением администрации муниципального образования «Мезенский район»

№ 523 от 20.09. 2019 г.

изменения

в Устав

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Дорогорская средняя школа Мезенского района».

> с. Дорогорское Архангельской области 2019 г.

Внести в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Дорогорская средняя школа Мезенского района» следующие изменения:

1. Исключить из пункта 1.4. дефис седьмой следующего содержания:

-«Российская Федерация, 164766, Архангельская область, Мезенский район, деревня Мосеево, дом 59 (филиал «Мосеевская основная школа»).

остия ____ А.А. Сахаров

2019 г.

В настоящих дополнениях и изменениях в Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Дорогорская средняя школа Мезенского района» прошито, пронумеровано и скреплено печатью 2 (два) листа.

Директор школы: / сиссемент

/А.В. Башловкина/

MEXPARCINION PROGRESSION OF THE CONTROL OF THE CONT